
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 001 DE 14 DE SETEMBRO DE 2015

Designa membros para compor a Comissão Processante com objetivo de apurar os fatos constantes do Processo de
Sindicância Administrativa n°35.622/2015.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de
Processo Administrativo, em face dos fatos constantes no processo n° 35622/2015, de 04 de setembro de 2015.

·LUIZ MARCOS RAMIRES – Presidente – Procurador do Município – Matrícula nº 6460.

·SUELLEN APARECIDA DE ARRUDA SILVA – Função – Técnica de Atividades Organizacionais – Matrícula nº 8958.

·ROSANGELA RODRIGUES GOMES – Função - Agente Administrativa II – Matrícula nº 2348.

Parágrafo único – O prazo para a conclusão dos trabalhos da comissão é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da
publicação da presente ( conforme art. 150, Lei Complementar 92/2000).

Art. 2º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação.

Corumbá - MS, 14 de setembro de 2015.

_____________________________

Emilene Pereira Garcia

Secretária Municipal de Fazenda e Planejamento

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d48eb9be

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T13:26:28+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




